
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ()У. Q7. 2 0 j L!_____  № у
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 11 октября 2013 года 
№ 2189 «Об утверждении административного регламента государственной 

услуги «Предоставление субсидий малым формам хозяйствования 
в агропромышленном комплексе»

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 3 июня 2014 года № 546 «Об утверждении порядков 
расходования субвенций и предоставления субсидий за счет средств краевого 
бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы «Раз
витие малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе Красно
дарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие 
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, 
сырья и продовольствия» и на основании статьи 59 Устава муниципального об
разования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 11 октября 2013 года № 2189 
«Об утверждении административного регламента государственной услуги 
«Предоставление субсидий малым формам хозяйствования в агропромышлен
ном комплексе».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать поста
новление в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает ;%^силу со дня его официального опубликова
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


